
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/160/2016 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji  dla niepublicznych podmiotów prowadzonych 

przez inne niż Gmina Radziejowice osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1985, poz. 1954) – Rada Gminy Radziejowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych podmiotów   prowadzonych przez inne niż Gmina 

Radziejowice osoby prawne i fizyczne, wymienionych w art. 90 ust. 1a – 1c,  2a, 2b, 2d oraz 3 ac ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

2) uczniach niepełnosprawnych – należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy, o której mowa w pkt 1); 

3) podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli – należy przez to rozumieć kwotę wydatków bieżących 

ustaloną w sposób określony w art. 78b ust. 1 ustawy, o której mowa w pkt 1); 

4) podstawowej kwocie dotacji dla szkół – należy przez to rozumieć kwotę wydatków bieżących ustaloną  

w sposób określony w art. 78b ust. 3 ustawy, o której mowa w pkt 1); 

5) podstawowej kwocie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego – należy przez to rozumieć 

kwotę wydatków bieżących ustaloną w sposób określony w art. 79a ust. 1 ustawy, o której mowa w pkt 1); 

Rozdział 1. 

Podstawa obliczania dotacji 

§ 3. 1. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają wymagań 

określonych w art. 90 ust. 1b ustawy,  otrzymują  na każdego ucznia datację z budżetu Gminy Radziejowice w 

wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 

wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Radziejowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11823



2. Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, które spełniają wymagania określone  

w art. 90 ust. 1b ustawy , otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Radziejowice  dotację w wysokości 

równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Gminy Radziejowice. 

3. Osoby prowadzące wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie wychowania przedszkolnego 

niespełniającej warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1c ustawy, otrzymują dotację z budżetu Gminy 

Radziejowice w wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej 

formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Radziejowice. 

4. Osoby prawne lub osoby fizyczne prowadzące wychowanie przedszkolne w niepublicznej innej formie 

wychowania przedszkolnego, które spełniają warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1c  ustawy  otrzymują na  

każdego ucznia z budżetu gminy Radziejowice dotację w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji 

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 

ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej 

dla Gminy Radziejowice. 

5. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki, otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Radziejowice w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Radziejowice. 

6. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny spełniająca warunki 

określone w art. 90 ust.1ba ustawy, niebędąca szkołą podstawową specjalną, otrzymuje na każdego ucznia tego 

oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Radziejowice dotację w wysokości równej podstawowej kwocie 

dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Radziejowice. 

7. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły podstawowe, które 

prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o których mowa w ust. 1-6 i ust 8, dotację z budżetu Gminy 

Radziejowice w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Radziejowice. 

8. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe i gimnazja, 

które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z 

budżetu Gminy Radziejowice  w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Radziejowice. 

Rozdział 2. 

Tryb udzielania dotacji 

§ 4. 1. Dotacji udziela się na podstawie wniosku, zawierającego planowaną liczbę uczniów, złożonego 

przez osoby prowadzące niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły, inne niż 

Gmina Radziejowice, o których mowa w § 1,  z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składany jest do Wójta Gminy Radziejowice w terminie  

do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do  

niniejszej uchwały. 

3. Wniosku, o którym mowa w ust. 1, nie składają osoby prowadzące niepubliczne przedszkola i inne 

formy wychowania przedszkolnego, wymienione w § 3 ust. 2, ust. 4 i ust. 6 niniejszej uchwały – w roku,  

w którym dotacja została im przyznana w drodze otwartego konkursu ofert. 

4. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, o którym mowa 

w ust 1, w terminie 14 dni od dnia ich wystąpienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11823



§ 5. 1. Osoba prowadząca przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły,  o których mowa 

w § 1 składa w terminie do 10 dnia każdego miesiąca do organu dotującego informację o faktycznej liczbie 

uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego lub szkoły, według stanu na pierwszy dzień 

danego miesiąca, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Osoba prowadząca przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego i szkoły,   o których mowa  

w § 1 zobowiązana jest do złożenia korekty informacji, o której mowa  w ust. 1, zwiększającej lub 

zmniejszającej liczbę uczniów niezwłocznie po stwierdzeniu faktu błędnego podania liczby uczniów będącej 

podstawą do naliczania dotacji 

Rozdział 3. 

Tryb rozliczania dotacji 

§ 6. 1. Osoby prowadzące podmioty, o których mowa w § 1, są obowiązane przekazywać Wójtowi Gminy 

Radziejowice pisemne rozliczenie przyznanej dotacji za okresy: 

1) miesięczne – w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, 

2) półroczny – za okres od 1 stycznia do 30 czerwca  - w terminie do 15 lipca roku, w którym udzielono 

dotacji, 

3) roczne - od stycznia do grudnia roku, w którym udzielono dotacji – w terminie do 20 stycznia roku 

następnego. 

2. Wzór rozliczenia dotacji o którym mowa w ust.1 pkt 1) nastąpi na dokumencie stanowiącym  załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór rozliczenia dotacji o którym mowa w ust.1 pkt 2) i 3) i ust.5  stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

4. Wójt Gminy Radziejowice ma prawo żądania pisemnych wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie 

złożonych rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

5. W przypadku zakończenia działalności przez podmioty o których mowa w § 1 w trakcie roku 

budżetowego, rozliczenie otrzymanej dotacji należy złożyć w ciągu 30 dni od dnia pobrania ostatniej dotacji 

miesięcznej. 

6. Osoba prowadząca dotowany podmiot może składać korekty rozliczeń o których mowa w § 6 ust. 1. 

7. Każdy zainteresowany może pobrać odpowiedni formularz informacji lub rozliczeń w Gminnym 

Centrum Oświaty  w  Radziejowicach lub na stronie  internetowej www.radziejowice.pl . 

Rozdział 4. 

Zakres i tryb kontroli pobrania i wykorzystania dotacji 

§ 7. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli: 

a) prawidłowości pobrania dotacji, w zakresie: danych, które powinny być wykazane we wniosku lub ofercie 

złożonych w celu uzyskania dotacji i w rozliczeniu dotacji, w tym faktycznej liczby uczniów dotowanego 

podmiotu, 

b) prawidłowości wykorzystania dotacji, w zakresie: podstawy obliczania dotacji, pokrywania wydatków na 

kształcenie, wychowanie i opiekę, w tym profilaktykę społeczną, terminu i sposobu rozliczania dotacji. 

2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 90  

ust. 3d ustawy,  obejmuje w szczególności: 

a) wgląd do dokumentacji finansowo-księgowej, w zakresie dokumentów księgowych potwierdzających 

dokonanie rozliczonego dotacją wydatku, znajdujących się w ewidencji księgowej, 

b) potwierdzenie stanu faktycznego posiadania zakupionych pomocy dydaktycznych, wyposażenia, środków 

trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

c) potwierdzenie stanu faktycznego wykonania remontów w placówce poprzez wskazanie i oględziny. 

3. Kontrolowany ma obowiązek opisania dowodów księgowych, w tym faktur, rachunków, list płac formułą 

wskazującą na poniesienie danego wydatku z dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11823

http://www.radziejowice.pl/


§ 8. 1. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Gminy Radziejowice lub Gminnego Centrum Oświaty  

w Radziejowicach na podstawie imiennego upoważnienia Wójta Gminy Radziejowice. 

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot telefonicznie lub 

pisemnie - nie później niż na 3 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotu kontrolowanego w dniach i godzinach 

pracy obowiązujących w kontrolowanej jednostce oraz w obecności pracowników tej jednostki. Podmiot 

dotowany ma obowiązek zapewnić osobę do kontaktu, udzielania wyjaśnień, udostępniania informacji  

i materiałów. 

4. W przypadku nieposiadania dokumentów, objętych kontrolą w siedzibie podmiotu kontrolowanego, 

podmiot dotowany zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty w miejscu, o których 

mowa w ust. 3, w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później jednak niż w terminie 7 dni od 

otrzymania pisemnego wezwania o okazanie dokumentów podlegających kontroli. 

5. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowany podmiot lub 

do jego dyrektora o udzielanie wyjaśnień. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanego podmiotu. 

2. Jeżeli osoba reprezentująca kontrolowany podmiot odmawia podpisania protokołu – protokół podpisują 

jedynie osoby kontrolujące, czyniąc w nim adnotację o odmowie podpisania protokołu oraz dołączają pisemne 

wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisu. 

3. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym 

w odrębnych przepisach. 

4. Kontrola zostaje zakończona w dniu doręczenia protokołu kontroli. 

5. Osoba reprezentująca kontrolowany podmiot może zgłosić Wójtowi Gminy Radziejowice w terminie  

7 dni od dnia podpisania protokołu kontroli, pisemne wyjaśnienie co do ustaleń zawartych w protokole. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr XVII/85/2015  Rady Gminy  Radziejowice z dnia 26.11.2015r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów prowadzonych przez inne niż 

Gmina Radziejowice osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 11703). 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Krystyna Skoneczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11823



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/160/2016 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot) 

Wójt Gminy Radziejowice 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na …..…… rok 

1. Nazwa i adres osoby prowadzącej ……………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………., 

2. Dane szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

a) nazwa ………………………………………………………………………………..… 

………………………………………………………………………………………………..…, 

b) typ i rodzaj podmiotu: .............................................................……………………... 

………………………………………………………………………………………………….., 

c) realizowanie obowiązku szkolnego (dotyczy szkół niepublicznych): TAK/NIE
#
 

d) adres i numery telefonów …………………………………………………………… 

……………………………………………………………………..………………………….................................

...........................................................................................................… 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół, przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego, numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej  

…..………….………………………………………………………………………………….……..…………..... 

……………...……………………………………………………………………………………………..……….. 

4. Numer rachunku bankowego dotowanego podmiotu 

…………………………………………….……………………………………………………………………… 

…………………………………………………………….………………....................................................... 

5. Planowana liczba uczniów   w ………….. roku 

a) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym szkoły podstawowej lub innej formie wychowania przedszkolnego: 

w okresach: styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

………………………….………….    ………………………………………….. 

- w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

w okresach: styczeń – sierpień   wrzesień – grudzień 

……………..……………….   …………………….………… 

- w tym planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem: 

w okresach: styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

…………………….    ……………………… 

- w tym planowana liczba uczniów uczęszczających na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

w okresach: styczeń – sierpień   wrzesień – grudzień 

………………..…………….   ………..……………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11823



b) w szkołach: 

w okresach: styczeń – sierpień    wrzesień – grudzień 

……………………….……….    ………….……………………… 

- w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

w okresach: styczeń – sierpień   wrzesień – grudzień 

……………………….…….   …………………………………… 

- w tym planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem: 

w okresach: styczeń – sierpień   wrzesień – grudzień 

………………………….…….   ……………….……………… 

- w tym planowana liczba uczniów uczęszczających na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

w okresach: styczeń – sierpień   wrzesień – grudzień 

……………..………………….   ………………………..………… 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów lub 

wychowanków. 

………………………………..  ………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby 

fizycznej 
lub przedstawiciela osoby prawnej 

prowadzącej dotowany podmiot) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11823



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/160/2016 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot) 

Termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca 

Wójt Gminy Radziejowice 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów/wychowanków 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca …………… 20…. Roku 

 

1. Nazwa i adres przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły  

……………………………………………….……………………………………………….…………………… 

…………………………………………………………………………………………..……..……………….…, 

2. Aktualna liczba uczniów: 

a) w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego lub oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej: 

………………………….……………………. 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

……………………………………………………………………………………….……………………. 

- w tym planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

- w tym planowana liczba uczniów uczęszczających na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

b) w szkołach:     ………………………………………………………………………… 

- w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

- w tym planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem: 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

- w tym planowana liczba uczniów uczęszczających na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

4. Liczba uczniów (przedszkolaków) niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz uczniów oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy: 

…………………………………………………………………………………………………………………... 

Lp. 
Liczba uczniów, niebędących mieszkańcami 

gminy dotującej 
  Nazwa i adres gminy 

     

     

     

     

     

     

………………………………..  ………………………….. 
(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej 

dotowany podmiot ) 

Telefon ………………… 

Faks …………………….. 

Adres e-mail …………………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11823



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/160/2016 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot) 

Przekazać w terminie do 10 dnia następnego miesiąca 

Wójt Gminy Radziejowice 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu gminy 

za miesiąc…………… 20…. roku 

1. Aktualna liczba uczniów w miesiącu sprawozdawczym 

(stan na pierwszy dzień miesiąca)     …………………………… 

W tym liczba uczniów spoza Gminy Radziejowice      

…………………………… 

według zestawienia : 

Lp. Imię 

i nazwisko ucznia 

 

Gmina 

   

   

   

2. Informacja miesięczna dotycząca rozliczenia podmiotu dotowanego wyłonionego w wyniku 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert: 

- dzienna liczba zapewnionych w placówce godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki - 

..................................................................................... godzin, 

-   wartość opłaty pobieranej za korzystanie z wychowania przedszkolnego przekraczający czas 

bezpłatnego nauczania wychowania i opieki - ......................... zł. 

3. Rozliczenie dotacji: 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Wysokość otrzymanej 

dotacji 

 

Wysokość należnej 

dotacji 

 

Różnica 

 

Za dany miesiąc 

   

     

………………………………..  ………………………….. 
(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 

lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej 

dotowany podmiot ) 

Telefon ………………… 

Faks …………………….. 

Adres e-mail …………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11823



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/160/2016 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot) 

Przekazać w terminie: 

do 15 lipca, 20 dni po zakończeniu roku, 

30 dni od dnia pobrania ostatniej dotacji miesięcznej 

Wójt Gminy Radziejowice 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu gminy 

1. Nazwa i adres dotowanego podmiotu ……………………………………...………........…… 

 

………………………………………………………………………………..............…….………., 

2. Rozliczenie za okres: 

a) I półrocze ………….. roku, 

b) za …………….. rok, 

c) od............................. do..............................
*#1

 

3. Kwota dotacji (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) 

otrzymana: …………………………………………………………………………………….  zł; 

wykorzystana: …………………………………………………………………………………..  zł. 

4. Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, innej formy przedszkolnej 

w okresie od początku roku do końca okresu rozliczeniowego, (należy podać za każdy miesiąc osobno): 

Miesiąc 
Liczba 

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

Liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Liczba uczniów 

uczęszczających na zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

5. Faktyczna liczba uczniów przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego oraz uczniów 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych spoza terenu gminy: 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11823



Miesiąc Liczba ogółem 

w tym liczba i nazwa 

gminy, z terenu której 

pochodzą dzieci 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

6. Zestawienie wydatków dotowanego podmiotu, o których mowa w art. 90 ust. 3d ustawy o systemie 

oświaty sfinansowanych z dotacji  (narastająco od początku roku do końca okresu rozliczeniowego): 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

   

   

   

RAZEM:  

 

 

……………………………….. 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby 
sporządzającej sprawozdania 

 (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej 
lub przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej 

dotowany podmiot) 

Telefon ………………… 

Faks …………………….. 

Adres e-mail …………………….. 

…………………………………………………. 

(miejscowość, data) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11823


		2016-12-29T11:11:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




